
                                                                                                                                                                                                    

UCHWAŁA Nr XXV/118/16 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2016  

Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 212 ust.1 pkt 
1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada  Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016 Nr XIX/83/15 
Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 7 zawierający plan dochodów rachunku dochodów 
jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 
o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

 
§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   27.144.607,35 zł 
b) plan wydatków :   26.887.548,35 zł  
c) nadwyżka budżetowa :  257.059,00 zł 
d) przychody :  1.279.247,00 zł 
e) rozchody :  1.536.306,00 zł. 
 
2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 27.146.107,35 zł 
b) plan wydatków : 26.889.048,35 zł 
c) nadwyżka budżetowa :  257.059,00 zł 
d) przychody :  1.279.247,00 zł 
e) rozchody :  1.536.306,00 zł. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016  

Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r. 

 

             W związku z otrzymanymi darowiznami od firmy FRIEDLANDER 

Jerzy Gadowicz oraz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sanikom Sp. 

z o.o. zwiększony zostaje planu dochodów w rozdziale 90004 Utrzymanie 

zieleni w miastach i gminach § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 1.500 zł na realizację 

projektu pn. „Szlak ekologiczny”, który jest realizowany w ramach Funduszu 

Toyoty.. Jednocześnie zwiększony został plan wydatków w tym rozdziale 

§ 4300 Zakup usług pozostałych na wydatki dotyczące projektu. 

              Na podstawie Uchwały Nr 1/2016 Zebrania Wiejskiego Sołectwa 

Nowe Siodło z dnia 11.06.2016r dokonuje się przesunięcia w planie 

wydatków w kwocie 2.000 zł z działu 750 Administracja publiczna, rozdziału 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 4210 Zakup materiałów 

do rozdziału 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

na zakup wyposażenia na plac zabaw w Nowym Siodle. 

         Dokonuje się również przesunięcia kwoty 15.100zł z działu 80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  

do działu 85401 Świetlice szkolne w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Mieroszowie, co jest spowodowane koniecznością wypłaty odprawy rentowej 

dla pracownika, której nie przewidziano w planie finansowym szkoły na 

2016r. 

                Na podstawie wniosków dyrektorów Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Kowalowej, Publicznego Gimnazjum im. Krzysztofa Kieślowskiego 

w Mieroszowie oraz Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie zmienia się 



załącznik zawierający plan dochodów rachunku dochodów wydzielonych oraz 

wydatków nimi finansowanych (załącznik nr 3). Zmiany podyktowane są 

pozyskiwaniem funduszy zewnętrznych przez placówki. 

    Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne  

do przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu 

stanowiącego, w związku z czym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie 

jest uzasadnione. 

 

 



 

 


